

### افزایش ۷۰۰هزار تومانی قیمت سکه

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر با تأکید بر افزایش ۷۰۰هزار تومانی قیمت سکه در روز چهارشنبه گفت: تغییرات قیمت طلا و ارز احتمالاً زیاد است. محمد کشتی آرای در گفت‌وگو با تسنیم، درباره وضعیت بازار طلا و سکه در روز گذشته ابتدا اشاره‌ای به نوسانات ۳۰ دلاری قیمت جهانی طلا در ساعات نخست معاملات داشت و تأکید کرد: اوایل صبح قیمت اونس جهانی از هزار و ۸۸۵ دلار تا هزار و ۹۱۶ دلار افزایش یافت که این تغییرات به دلیل انتخابات امریکا بوده است.

وی افزود: با پیش رفتن اعلام نتایج انتخابات امریکا قیمت جهانی طلا کاهش یافت و به هزار و ۸۸۹ دلار رسید که نسبت به قیمت‌های ابتدای معاملات ۱۶ دلار کاهش داشت.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر با بیان اینکه در بازار داخلی اما با افزایش قیمت ارز، قیمت طلا و سکه نیز افزایش یافت، گفت: قیمت سکه حدوداً با رشد ۷۰۰ هزار تومانی از ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ۱۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش یافت.

به گفته کشتی آرای، قیمت سکه طرح قدیم نیز با ۵۰۰ هزار تومان افزایش به قیمت ۱۴ میلیون تومان، نیم سکه با ۳۰۰ هزار تومان افزایش به قیمت ۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، ربع سکه با ۳۰۰ هزار تومان افزایش به قیمت ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی با ۱۰۰ هزار تومان افزایش به قیمت ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.

هر متقال طلای آیشده در بازار تهران با قیمت ۵ میلیون و ۷۲۰ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با قیمت یک میلیون و ۲۲۲ هزار و ۸۰۰ تومان فروخته شد.

این فعال بازار طلا و جواهر تصریح کرد: امروز تغییرات زیادی روی قیمت‌ها خواهیم داشت که عمده‌ترین این تغییرات روی قیمت ارز است که می‌تواند تأثیر طلا و سکه تأثیر داشته باشد. این در حالی است که بسیاری از تحلیلگران کاهش قیمت جهانی طلا را پیش بینی کرده‌اند.

### بر خور د قضایی بدون اغماض با متخلفان سیمان

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: با استفاده از تمام توان و ظرفیت بازرسان و تشدید اقدامات نظارتی، روند تولید تا مصرف سیمان را مورد رصد و پایش قرار داده و عاملان توزیع عمده و خرده‌فروش متخلف به حوزه قضایی معرفی می‌شوند. به گزارش تسنیم، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان،

با توجه به تنش و التهابات ایجادشده طی روزهای اخیر و افزایش قیمت در بازار سیمان، در بخشنامه‌ای، خواستار اجرای تعهدات انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان مبنی بر تأمین بهنگام محصول مورد نیاز بخش‌های مختلف مصرف شد.

این بخشنامه اعلام می‌کند از آنجا که در شرایط حساس کنونی به‌رغم فراوانی کالا در بازار و شرایط مناسب تولید در کشور، تخلفاتی در حوزه سیمان مشاهده می‌شود، بنابراین به منظور تأمین آرامش و ثبات بازار و ایجاد بستن امن برای عموم مردم و جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌های سراسر کشور موظف به تشدید نظارت بر بازار سیمان می‌باشند.

براساس این بخشنامه حوزه‌های بازرسی و نظارت سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان، موظفند با استفاده از تمام توان و ظرفیت بازرسان و همکاری و همراهی سایر حوزه‌های ذی‌ربط، نظارت و کنترل قیمت‌ها را با اهتمام جدی در اولویت کاری قرار داده و در خصوص تخلفات احتمالی عاملان توزیع عمده و خرده‌فروش بدون کوچک‌ترین اغماض برخورد کنند.

این بخشنامه می‌افزاید: انجمن مربوطه نیز ضمن بررسی دلایل کمبود و افزایش قیمت در سطح تولید و عرضه، مکلف به اعمال مدیریت بر عملکرد کارخانه‌ها در جهت تولید و عرضه و تسهیل شرایط فروش مستقیم سیمان به مصرف‌کنندگان نهایی از سوی کارخانجات تولیدی و فروش سیمان به عاملان مجاز و نیز کاهش واسطه‌گری ودالی در این بخش با رعایت دستورالعمل نظارت بر بازار سیمان می‌باشد.

همچنین انتظار می‌رود در حوزه اصناف نیز اتحادیه و تشکل‌های مربوطه، اقدامات نظارتی خود را تشدید نموده و ضمن پیشگیری از وقوع جرم، کشف تخلف، تسریع در رسیدگی‌ها، نظارت‌های مستمر و دقیق موجبات آرامش بازار را فراهم آورند.

## چهارنما

### سلطه اقتصادی دلار امریکادر جهان دیگر کارایی ندارد

کارشناس اقتصادی شبکه راشاتودی با اشاره به بدهی‌های دولت آمریکا و سوء استفاده این کشور از ارز ذخیره جهانی یعنی دلار برای گسترش امپراتوری بدهی‌خود، تأکید کرد که سلطه دلار دیگر در جهان کارایی ندارد. به گزارش تسنیم، مجمع جهانی اقتصاد اخیراً اعلام کرد در حال شروع پروژه موسوم به «تنظیم مجدد بزرگ» برای بهبود فوری وضعیت اقتصاد جهان است. ماکس کیزر و استیسی هربرت، کارشناس اقتصادی شبکه راشاتودی، در برنامه‌ای راجع به این موضوع گفت‌وگو کرده‌اند.

این دو کارشناس تأکید کردند که در ژانویه ۲۰۱۱، مجمع جهانی اقتصاد در مجمع داووس گفته بود که ۰۳ تریلیون دلار اعتبار برای حمایت از رشد جهانی مورد نیاز است. استیسی گفت: در حال حاضر به نظر می‌رسد که آنها می‌گویند به وام‌های اعتباری جدید برای پروژه «تنظیم مجدد بزرگ» نیاز است. ماکس نیز در این برنامه گفت: این به معنای کالیبره کردن مجدد طمع جهانی برای ارز و بازسازی بازار جهانی طلا و ذخایر طلا می‌باشد.

وی افزود: این یک عملیات حساسداری بزرگ و عالی است؛ مانند این است که این طرح برای دهه‌ها سال بی‌ثباتی و بدهی و فساد مالی ایجاد شده است.

این کارشناس ادامه داد: بنابراین، اکنون این طرح به میز بزرگ تنظیم مجدد رسیده و قدرت‌های جهانی تصمیم می‌گیرند که چه کسی چقدر باید پرداخت کند.

### سهام آسیایی‌ها در فضای ملتهب انتخاباتی امریکارشد کردند

سهام آسیایی‌روز چهارشنبه در فضای پرتلنهایی که انتخابات ریاست جمهوری امریکا برای سرمایه‌گذاران به وجود آورده، رشد کردند. به گزارش سی‌ان‌بی‌سی، روز گذشته در فضای پر التهابی که انتخابات ریاست جمهوری امریکا برای سرمایه‌گذاران به وجود آورده بود، سهام آسیایی رشد کردند. جامع‌ترین شاخص سهام آسیا اقیانوسیه ام‌اس‌سی‌ای بدون نوسان ژاپن ۰/۱ درصد رشد کرد در حالی که نیکی ژاپن ۱/۲ در صد جهش کرد. در بازار چین، کامپوزیت شانگهای ۰/۱۲ درصد رشد کرد و هانگ‌سینگ در هنگ کنگ ۰/۴۶ درصد بالا آمد. ای‌اس‌اکس استرالیا تقریباً بدون تغییر باقی ماند و با افت اندک ۰/۰۷ درصدی روبه‌رو شد، اما کوسمی کره جنوبی ۰/۶۰ درصد بالا آمد.

# ۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۰۶۴

#### گزارش یک

پنناز قاسمی

# اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

# تحمیل گرانی به کشاورزان بدون کاهش هزینه تولید

## در شرایطی که قیمت یک کیسه کود از ۸۰هزار تومان به ۵۰۰هزار تومان رسید، با پرداخت وام ناچیز ۲میلیون تومانی برای هر هکتار آن هم با نرخ بهره ۱۲ درصد وزارت جهادکشاورزی قصد حمایت از کشاورزان را دارد!



تسنیم

در پی افزایش قیمت کود و سسم در ماه‌های گذشته، اخیراً وزارت جهادکشاورزی از توزیع کارت اعتباری «کشاورز کارت» برای حمایت از هزینه‌های تولید در بخش کشاورزی خبر داد. خیرهای رسیده حاکی از آن است که کشاورزان از ارائه این کارت‌ها، بس‌ای خرید نهاده و کود استقبال چندانی نکرده و می‌گویند که این کار تحمیل گرانفروشی به تولیدکننده بدون کاهش هزینه‌های تولید است. گفتنی است بانک‌ها در نیمه ابتدای سال ۹۹ در حدود ۷۰۰هزار میلیارد تومان تسهیلات داده‌اند که تنها کمتر از ۵۰هزار میلیارد تومان آن به حوزه کشاورزی اختصاص داشته است. هفته گذشته وزیر جهاد کشاورزی از ارائه کشاورز کارت به تولیدکنندگان برای خرید نهاده و کود خبر داد و تأکید کرد: «بانک کشاورزی و معاونت امور زراعت طراحی خوبی برای این کارت داشته‌اند تا کشاورزان بتوانند بدون دغدغه و بروکراسی آن معمولی بانک، سریعاً به این منابع مالی دست یابند.»

وی با بیان اینکه طرح کشاورز کارت یک اقدام بزرگ و ملی محسوب می‌شود و باید با جدیت آن را دنبال کنیم، تصریح کرد: «با تأثیرگذاری که کود

#### اقتصاد کلان

## در پی انتقاد سخنگوی دولت از طرح معیشت مجلس برخی از نمایندگان بار دیگر بر اجرای این طرح تأکید

و اعلام کردند: مجلس به فکر اقتصار ضعیف است و دولت باید قانون تأمین کالاهای اساسی را اجرا کند.

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تصویب کالاهای اساسی در مجلس گفت: طبق مصوبه مجلس ۰ عملیون نفر واجد شرایط برای دریافت یارانه برای خرید لالاهای اساسی می‌شوند.

محمدمهدی مفتح با تأکید براینکه درصد بالایی از جمعیت کشور

#### گزارش ۲



ایران با وجود حضور پررنگ در عرصه‌های سیاسی و امنیتی سوریه، اما در عرصه اقتصادی عملکرد ضعیفی داشته است. به‌گونه‌ای که با وجود ظرفیت‌های بالا در تأمین کالاهای موردنیاز دریا سازی سوریه، اما از کشورهای متخاصم با این کشور مانند ترکیه نیز عقب‌تر است. سوریه از اولین کشورهای بود که پس از پیروزی انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی ایران را به رسمیت شناخت و در نتیجه، روابط رسمی دو کشور آغاز شد. در زمان جنگ تحمیلی نیز سوریه جزو کشورهای معدودی بود که از ایران حمایت کرد. یکی دیگر از اصلی‌ترین دلایل روابط نزدیک دو کشور در چند دهه گذشته، ماندن سوریه بر خلاف سایر کشورهای عربی در خط مبارزه با اسرائیل بود.

با درگیر شدن سوریه در یک جنگ تحمیلی به با تروویست‌های اعزامی امریکا و هم‌پیمانانش به این کشور، ایران اولین کشوری بود که به کمک دولت و ملت آن رفت و بعد از آغاز آزادسازی مناطقی همچون تدمر در استان حمص در مرکز سوریه که دارای معادن فسفات و میادین نفت و گاز بود، دولت سوریه با اخذ قراردادهای با متحداثس از جمله ایران به سمت بازسازی و احیای اقتصاد تخریب شده خود حرکت کرد. در این راستا، بازی‌های متعددی بین دولت‌های ایران و سوریه صورت گرفت که به توافق‌هایی نیز منجر شد.

اقدامات ایران در دوره بازسازی سوریه

به گزارش فارس، در طول جنگ داخلی سوریه از ۲۰۱۱ تاکنون، ایران مهم‌ترین حامی و متحد دولت سوریه بوده و هزینه‌های زیادی برای این حمایت

در تولیدات کشاورزی دارد در گام اول این محصول انتخاب شد و در گام دوم اکت‌کنی‌ها هستند و ما از منابع مختلف اعتبارات لازم را برای آن تجهیز می‌کنیم.»

کشاورز را وادار می‌کنند نهاده گران بخرد

خبرهای رسیده حاکی از آن است که کشاورزان و فعالان بخش خصوصی چندین از طرح جدید وزارت جهاد کشاورزی استقبال نکرده‌اند و به گفته آنان این طرح نمی‌تواند گره‌ای از مشکلات تولیدکنندگان باز کند. در همین زمینه محمد شفیع ملکزاده یک فعال بخش خصوصی در گفت‌وگو با مهر در واکنش به صدور کشاورز کارت برای کشاورزان کشور گفت: «با این اقدام، فقط کشاورز را وادار کردیم تا به هر قیمتی اقدام به تولید کند، غافل از اینکه در کم‌ترین هزینه تمام‌شده تولید، هیچ حمایتی صورت نگرفته است.»

وی ادامه داد: «با این کار، خرید نهاده‌های کشاورزان بتوانند بدون دغدغه و بروکراسی آن معمولی بانک، سریعاً به این منابع مالی دست یابند.»

وی با بیان اینکه طرح کشاورز کارت یک اقدام بزرگ و ملی محسوب می‌شود و باید با جدیت آن را دنبال کنیم، تصریح کرد: «با تأثیرگذاری که کود

## نمایندگان به اجرای طرح معیشت مجلس مصمم هستند

مشمول این طرح خواهند شد و امیدواریم هر چه سریع‌تر این طرح در شورای نگهبان مصوب و برای اجرا به دولت ابلاغ شود، ادامه داد.طبق مصوبه مجلس دولت مشکلی در جهت تأمین مالی این مصوبه نخواهد داشت و مقداری از اموال خود را به سازمان تأمین اجتماعی واگذار می‌کند و سپس از فروش این منابع مالی این طرح تأمین می‌شود. وی با تأکید براینکه مجلس با مصوبه اخیر خود به فکر اقرار ضعیف جامعه است، اظهارداشت: پس از تصویب این طرح از سوی شورای نگهبان دولت موظف است این قانون را اجرایی کند و اگر این اتفاق رخ ندهد دولت مرتکب

خواهد داد. در شرایطی که قیمت یک کیسه کود از حدود ۸۰ هزار تومان به ۵۰۰ هزار تومان و حتی بیشتر از این رقم رسیده، با پرداخت وام ۲ میلیون تومانی برای هر هکتار آن هم با نرخ بهره ۱۲ درصد مشکلی از کشاورزان حل نمی‌شود.»

وی ادامه داد: «ناگفته نماند که افزایش قیمت فقط مربوط به کودها نیست بلکه تمامی ایت‌های مربوط به تولید اعم از نرخ عملیات ماشین آلات کشاورزی، دستمزد کارگر و هزینه‌های نیروی انسانی، نهاده‌ها (بذر، سسم، کود و…) هزینه حمل و نقل، خدمات و افزایش چند ۱۰۰درصدی داشته و قیمت تمام شده محصول را به شدت افزایش داده است.»

ملکزاده افزود: «بخش کشاورزی و کشاورزان، تأمین‌کننده غذای مردم کشور هستند و در همه جای دنیا از حمایت‌های خاص و یارانه‌های اساسی برخوردارند، چراکه اگر چرخ تولیدات کشاورزی نچرخد علاوه بر تهدید استقلال ملی، حدود یک سوم تولید ناخالص داخلی کشور هم به خطر می‌افتد و مشاغل فراوانی دچار رکود می‌شوند؛ یعنی در حقیقت حمایت از بخش کشاورزی نوعی سرمایه‌گذاری ملی است.»

وی اضافه کرد: «در طرفی با توجه به تجارب موفق کشورهای مختلف دنیا بهترین روش پرداخت تسهیلات در بخش کشاورزی، تأمین مالی زنجیره تولید و ارزش کشاورزی است و مطمئناً با این روش، منافع بانک‌ها هم به بهترین نحو ممکن حفظ و حراست می‌شود و تغییر واقعی در فضای کسب و کار کشاورزی به‌وجود می‌آید.»

ملکزاده گفت: «با توجه به اینکه حدود ۸۰ درصد کشاورزی ما از نوع خرده مالکی و معیشتی بالاپودن هزینه تولید است و با قیمت‌های خرید تضمینی اعلام‌شده از سوی دولت هیچ‌گونه موهوبی ندارد. اصلاً زرنشی ندارد که به کشاورز پول بدهیم و مجبورش کنیم کود را به چندین برابر قیمت خریداری کند و بعد هم بدون در نظر گرفتن خسارات وارده به کشاورز (تفاوت بین قیمت تمام‌شده و فروش محصول) آن پول را با ۱۲ درصد سود پس بگیریم.» وی افزود: «کشاورز کارت در صورتی ارزش دارد که از طریق آن مابه‌التفاوت قیمت کودهای حمایتی و آزاد باشد. کشاورز را وادار کردیم تا به هر قیمتی اقدام به تولید کند، غافل از اینکه هرگز هزینه تمام‌شده تولید، هیچ حمایتی نداشته و البته کشاورزان نباید بازپرداختی داشته باشند.»

وی در شرایطی که بانک‌ها نیمه ابتدایی سال جاری در حدود ۷۰۰هزار میلیارد تومان تسهیلات ارائه داده‌اند و تنها کمتر از ۵۰هزار میلیارد تومان آن مربوط به حوزه کشاورزی بوده است، گفت: «در غیر این صورت هیچ‌شک نکنیم با این اقدام وزارت جهاد کشاورزی هم اعتبار خود را نزد کشاورزان از دست

نام شرکت	قیمت بابانی	تغییر قیمت
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۳۷۵۲	۳۶۰۲۵
بیسکویت کرچی	۵۱۰۰۰	۳۳۵۵
سیمان فارس	۱۳۶۵۱۰	۱۷۸۶۰
بورس کالای ایران	۷۴۰۰۰	۹۲۵۰
سیمان آرتارذیل	۹۱۹۸۰	۷۴۹۰
سیمان سیاهان	۲۰۱۸۰	۱۲۵۰
فراورده‌های نسوز ایران	۶۶۷۹۰	۵۲۸۰
لابراتوار داروسازی دکتر عبیدی	۵۱۳۹۰	۲۰۵۰
نوش‌مازندران	۷۶۶۵۰	۳۶۵۰
توسعه‌شهری نوس کستر	۱۵۷۵۰	۷۵۰
سرمایه گذاری شادادرو	۹۲۲۱۰	۴۴۰۰
صنایع شیمیایی سینا	۳۱۸۸۲۰	۱۵۱۸۰
پارس الکتریک	۲۳۵۷۲۰	۱۱۲۲۰
داده‌پردازی ایران	۵۵۶۹۰	۲۶۵۰
سایر اشخاص بورس انرژی	۲۲۶۳۲۰	۱۰۷۶۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۳۱۱۱۰	۱۳۸۰
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۵۷۰۶۰	۱۲۷۱۰
پهپس‌ساز ایران	۵۵۸۳۰	۲۶۵۰
پالایش نفت اصفهان	۳۰۷۶۰	۱۴۶۰
کاشی سعیدی	۳۵۱۹۰	۱۶۷۰
لابراتوار داروسازی دکتر عبیدی	۳۷۱۲۰	۲۲۲۰
سرمایه‌گذاری بهمن	۳۰۳۵۰	۱۴۴۰
پالایش نفت بندرعباس	۳۹۵۹۰	۱۹۳۰
گسترش سرمایه‌گذاری ایران‌خودرو	۷۵۹۰	۳۶۰
پالایش نفت تهران	۲۷۱۲۱۰	۱۲۹۰
زامیاد	۲۱۱۱۰	۱۰۰۰
شیمی دارویی داروخش	۵۲۴۶۰	۲۵۲۰
کروپهمن	۲۰۰۸۰	۹۵۰
نیروکازر	۳۵۵۰۰	۲۵۲۰
معذنی‌املاح ایران	۱۲۴۹۸۰	۶۹۰۰
پارس خودرو	۱۳۳۲۰	۶۳۰
سیمان خزر	۲۳۷۷۰	۲۰۳۰
لوله‌ومشین‌سازی ایران	۳۸۴۰۰	۱۸۲۰
سی‌نفت و کاروپتروشمی تأمین	۱۸۰۴۰	۵۰۰
سرمایه‌گذاری‌نا‌هلدینگ	۱۳۸۰۰	۶۵۰
الیزودرو	۳۶۵۷۰	۱۷۲۰
صنعتی‌پهشهر	۳۷۶۱۰	۱۹۳۰
سرمایه گذاری سکن شمال شرق	۱۲۱۵۰	۵۷۰
تولیدی فولادسیدرفراکویر	۵۳۲۶۰	۲۵۳۰
ایران‌دارو	۳۱۸۲۰	۱۵۱۰
صنایع لاستیکی سهند	۶۸۷۹۰	۳۲۷۰
نفت‌پارس	۵۵۶۹۰	۲۵۵۰
نفت‌ترمز ایران	۱۰۱۶۷۰	۲۸۲۰
سی صنایع شیمیایی ایران	۲۳۲۷۰	۲۰۸۰
سایپا‌آفین	۱۰۸۱۰	۵۱۰
سرمایه گذاری پردیس	۱۵۴۶۰	۷۳۰
گلوکوزان	۹۸۷۰	۲۷۰
باما	۲۰۸۵۹۰	۹۹۳۰
پالایش نفت تبریز	۳۸۳۲۰	۳۰۰۰
توسعه‌معادن روی ایران	۶۰۹۲۰	۲۹۰۰
کشور صنعت چین چین	۷۱۲۲۰	۳۴۰۰
فولادآلیاژی ایران	۹۸۱۳۰	۱۳۸۰
ایزیونگ رایان‌سایپا	۹۳۲۰	۲۴۰
صنایع خاک‌چینی ایران	۱۵۲۱۶۰	۲۲۲۰
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۳۲۲۰۰	۲۰۵۰
فقدنیشابور	۴۸۲۰۰	۲۳۰۰
کاشی و سرامیک‌حافظ	۱۷۸۸۰	۸۲۰
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی	۳۳۷۹۰	۱۱۳۰
ایرکاپارت صنعت	۱۰۱۴۱۰	۱۷۲۰
شیرین‌سودر و پیک‌خراسان	۱۰۱۴۱۰	۲۸۲۰
صنایع ریخته‌گری ایران	۷۵۷۰	۳۶۰
افست	۴۹۵۰	۲۰۲۰
فراورده‌های نسوز ایران	۷۱۲۷۰	۳۴۰۰
مارگارین	۵۷۵۷۰	۱۲۷۰
داروسازی‌امین	۵۵۲۱۱۰	۱۲۰۰
تأمین سرمایه لوتوس پاریسان	۳۱۹۷۰	۱۵۲۰
فدکنشکمان	۳۸۹۹۰	۳۲۲۰
معدنی‌سودر و ایران	۲۱۰۸۸۰	۹۵۲۰
هللی‌نصیر‌اصحان	۴۰۷۹۰	۱۹۹۰
شیشه‌معدان	۳۸۶۰۰	۳۲۱۰
سرمایه‌گذاری پارس نوشه	۳۱۲۲۰	۱۰۰۰
پارس‌سرام	۱۶۵۷۰	۷۹۰
سرمایه‌گذاری‌هللی‌هلدینگ	۱۵۰۵۵۰	۷۱۶۰
صنایع آرتس‌آر	۴۱۲۱۰	۱۹۶۰
ایران‌ترانس‌پت	۶۷۰۲۰	۳۱۹۰
بیمه‌آیروز	۱۳۷۵۰	۸۲۰
داروسازی‌کوثر	۳۷۵۸۰	۱۸۰۰
فولادخیزستان	۳۷۹۵۰	۱۷۹۰
فولادمایرکه اصفهان	۱۷۵۷۰	۸۲۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۲۷۲۹۰	۱۲۰۰
کارخانجات فلدفونین	۳۵۸۱۰	۱۷۰۰
معذنی‌رومنی‌چاداملو	۳۷۰۷۰	۱۰۹۰
سیمان‌ایلام	۱۶۳۵۰	۲۴۰
توسعه‌معادن‌فولاد	۱۷۸۳۰	۸۲۰
سرمایه‌گذاری‌ملی‌ایران	۳۸۹۱۰	۱۳۷۰
سرمایه‌گذاری‌ملی‌ایران	۴۹۵۰	۲۳۵۰
پارس‌میتو	۱۱۹۸۰	۵۷۰
ملی‌صنایع‌مس‌ایران	۳۳۴۶۰	۱۵۲۰
سالمین	۱۱۶۵۰	۵۵۰
بانک‌بنا	۱۳۷۰۰	۶۵۰
آستگویی‌تراکتورسازی ایران	۵۰۳۵۰	۲۳۱۰
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۳۸۱۹۰	۱۳۲۰
پارس‌سویچ	۷۳۰۰۰	۱۷۲۰
خوراک‌بهدارپارس	۱۱۹۰۰۰	۵۶۶۰
لغابیان	۳۲۲۲۰	۲۰۵۰
زیونگ‌عمودرغذیر	۱۴۹۱۰	۷۱۰
توریشهریه‌های‌پاد‌ایران‌پار	۳۰۴۰۰	۲۴۲۰
لامیران	۱۱۷۸۳۰	۵۶۱۰
سامان‌گستر اصفهان	۲۴۸۷۰	۱۱۸۰
کابل‌الیز	۳۳۸۸۰	۱۵۴۰
الکترونیک‌خودروشرق	۳۳۱۹۰	۱۴۰۰
الکترونیک‌الوند	۳۳۳۵۰	۱۵۸۰
پرداخت‌اتروریک‌سامان‌کیش	۱۵۱۷۸۰	۳۴۶۰
گروه‌میتو(سهام عام)	۳۶۶۷۰	۲۲۲۰
مهرکام‌پارس	۱۳۳۵۰	۳۳۰
فجرآرژزی خلیج فارس	۴۲۸۶۰	۲۱۳۰
بانک تجارت	۳۲۰۰۰	۱۵۰
سی‌سی‌بزنشستگی کارکنان بانکها	۸۵۲۰۰	۲۰۰
محرورسازان ایران‌خودرو	۱۴۸۰۰	۷۰۰
بانک صادرات ایران	۳۳۲۰۰	۱۶۰
گروه دارویی برکت	۳۳۶۵۰	۱۱۲۰
ایران‌رافام	۶۷۲۷۰	۳۲۰۰
پتروشیمی خراسان	۹۲۲۷۰	۴۴۰۰
نیروترانس	۳۷۲۰۰	۲۶۲۰
فراورده‌های نسوز آذر	۲۴۴۳۰	۲۱۱۰
کارت اعتباری ایران‌کیش	۲۲۴۲۰	۸۷۰
فیران‌پارس	۱۴۲۷۰	۷۰۰
پدیده‌شمی قرن	۴۲۴۱۰	۹۳۲۰
معذنی‌هماد	۵۵۲۰۰	۳۴۲۸۰
سرمایه‌گذاری‌هاهد	۳۰۳۰۰	۳۳۰۰
سرمایه‌گذاری‌نوکالوادهلدینگ	۳۰۷۰۰	۱۴۲۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۵۶۱۴۰	۳۲۷۰
توسعه‌صنایع‌پهشهر(هلدینگ)	۶۳۸۳۰	۲۳۷۰
ماشین‌سازی‌نیرومحرکه	۳۵۲۱۰	